Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/738- SEMAD/DGD/NA

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 10 de agosto de 2017.

Assunto: Resposta à Indicação N° 3.233/2017.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à Indicação n° 3.233/2017,

devidamente protocolada sob o n° 467088/2017, cumprimentar o nobre Vereador autor da

Indicação, e informar que tendo em vista a remodelação do parcão, o aumento de usuários e

consequentemente de veículos tomou a circulação viária do entorno mais intensa, havendo uma

procura maior por vaga para estacionamento, mas que no nosso entendimento algo admissível,

uma vez que só existe um acesso ao parcão.

Quanto a proposta do nobre vereador, sugerimos o envio à PGM para análise, mas

lembrando que a UNIMED está com projeto para construção de um hospital sendo aprovado

junto a PMNH.

Atenciosamente,

CÂJ.í~RAr.fiiMCW\tDe
IIWWP)l\)

DOCN° -- :rlO'-tg
2 1 AGO. 2017

,- ~..

L

A Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo retry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3594.9999

j

http://www.novohamburgo.rs.gov.br